
	
	

	

				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
	
		[image: Hotel Ondrášův dvůr]	
					
			[image: Hotel Ondrášův dvůr]		
	




	
		O hotelu
	Ubytování
	Pokoje
	Pobytové balíčky
	Ceník pokojů
	Virtuální prohlídka areálu







	Wellness Beskydy Therme
	Saunový svět
	Thermal Park
	Tropico Beach a vnitřní bazén
	Masáže







	Gastronomie
	Poukazy a FKSP
	Firmy & Akce
	Fotogalerie
	Kontakt
	[image: ]
CZ
	[image: ]
CZ
	[image: ]
EN













				
 						
				
											
							

							
																	[image: ]															
							

						

										
												


											


											
					
									

			

					
				
											
							

							
																	[image: ]															
							

						

										
												


											


											
					
									

			

		


	
	
		[image: Hotel Ondrášův dvůr]	
	




	


	
	
		
		
					

		Nabídka

			

Rezervovat


		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nenalezeno

	

	
		Toto je zahanbující, že ano?

		Vypadá to, že na této lokaci nebyly nalezeny žádné příspěvky. Nechcete vyzkoušet vyhledávání?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledat						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
											
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
							info@ondrasuv-dvur.cz
+420 731 682 395
(od 8:00 do 20:00)
						

				

					

		

				
			
						
				
			
		
						
				
				














				
					
						9.5					
				

									
						Perfektní					

							

		
				
				
					
		
				
			
						
				
				Domů
	Ubytování
	Thermal Park
	Tropico Beach a vnitřní bazén
	Wellness centrum Beskydy Therme
	Gastronomie
	Fotogalerie
	Poukazy a FKSP
	Firmy & Akce


		

				

				
				
				Home
	Accommodation
	Thermal Park
	Tropico Beach and indoor pool
	Wellness centrum Beskydy Therme
	Gastronomy
	Photogallery
	Vouchers and FKSP
	Companies & Events


		

				

					

		

					
		
				
				
					
					
					
						
					
			
						
				
				
	
		
			Rezervuj si pobyt
		

		
			od

			
			
			do

			
			
		
	
		
			
		

	
	

		

				

					

		

					

		
				

				

				

				

				
				
					
					
					
						
					
			
						
				
				
	
		
			Book your stay
		

		
			from

			
			
			to

			
			
		
	
		
			
		

	
	

		

				

					

		

					

		
				

				

				

				

					
		
					
		
				
						
					
			
						
				
							2021 © Hotel Ondrášův dvůr | Ochrana osobních údajů
						

				

					

		

					

		
				
									
		
	
			
														
					
						
							
																																

															
									Code by eStation.cz								

													

					

				

					
	 


		
			O hotelu
	Ubytování
	Pokoje
	Pobytové balíčky
	Ceník pokojů
	Virtuální prohlídka areálu



	Wellness Beskydy Therme
	Saunový svět
	Thermal Park
	Tropico Beach a vnitřní bazén
	Masáže



	Gastronomie
	Poukazy a FKSP
	Firmy & Akce
	Fotogalerie
	Kontakt
	[image: ]
CZ
	[image: ]
CZ
	[image: ]
EN





		
[image: ]






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




		
					
						
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
													
											

								
							

						

								
												
								Datum od							
						
		
						

								
												
								Datum do							
						
		
						

								
									

								
									

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
					
					
						
					
			
						
				
				
	
		
			Rezervuj si pobyt
		

		
			od

			
			
			do

			
			
		
	
		
			
		

	
	

		

				

					

		

					

		
				

				

				

				

				
				
			






		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Vážení hosté, než začnete vyplňovat formulář FKSP, proveďte prosím nejprve rezervaci a její číslo nám poté uveďte ve formuláři.
Abychom předešli úpravám faktur, které jsou proplácené v rámci FKSP, poprosíme Vás o přesné zadání znění položek, které můžou mohou být ve faktuře, a taktéž znění textu pro zaměstnance v poznámce (jméno a termín pobytu a počet osob).
Také Vás prosíme, abyste vzali na vědomí následující:
	Položky s rozdílným DPH – není možné vše sloučit do jedné položky např. „Relaxační pobyt“. Je možné sloučit jen položky ve stejné sazbě DPH.
	Ujistěte se, zda je možné abyste ve faktuře měli zahrnutý poplatek z pobytu – většina poskytovatelů FKSP neakceptuje poplatek z pobytu ve faktuře a taktéž ho není možné sloučit s jinou položkou, jelikož poplatek z pobytu má 0% sazbu DPH.
	Pokud objednáváte pobyt on-line přes naše stránky se slevou – poskytovatelé FKSP ve většině případů tuto slevu neakceptují jako položku.
	Když si přejete úpravu na jednoho hosta, je potřebné to uvést ihned v poptávkovém e-mailu.
	Uveďte prosím přesné znění textu v poznámce: Fakturujeme Vám podle objednávky 1234 ubytování, wellness a stravu pro zaměstnance jméno: XY, v termínu: např. 01.12.2021-3.12.2021

						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
													
											

								
							

						

								
									

								
												
								Datum pobytu od:							
						
		
						

								
												
								Datum pobytu do							
						
		
						

								
												
								Počet osob							
									
						

								
												
								Částka hrazená z FKSP							
														
											

								
									

								
													
											

								
									

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
													
											

								
							

						

								
									

								
					Možnosti výběru

Vyberte jednu z možností

				

								
												
								Hodnotový poukaz							
									
						

								
												
								Poukaz na pobytový balíček							
								
			
							

			BESKYDSKÁ ROMANCE  - 7390 Kč / 2 osoby ( 1 noc , pokoj SPA Superior /De Luxe)
BESKYDSKÁ ROMANCE  - 14690 Kč / 2 osoby ( 2 noci , pokoj SPA Superior /De Luxe)
WELLNESS BESKYDY THERME - 5390 Kč / osoba ( 2 noci )
WELLNESS BESKYDY THERME - 7690 Kč / osoba ( 3 noci )
RELAXAČNÍ NEDĚLE BESKYDY - 1990 Kč / osoba ( 1 noc )


		

						

								
												
								Možnost doručení:							
						 Na Email - Zdarma Poštou - 99 kč
				

								
									

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		














































				
						

















